
UCHWAŁA NR XVIII/117/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków obowiązujących na terenie miasta Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U.z 2016 r., poz. 446) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139) na wniosek Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Nowym Mieście Lubawskim  Rada Miejska w 
Nowym Mieście Lubawskim uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się na okres od dnia 01 czerwca 2016 r. do dnia 31 maja 2017 r. czas obowiązywania 

dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

zatwierdzonych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Nowym Mieście 

Lubawskim uchwałą Nr VI/43/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 kwietnia 

2015 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków obowiązującej na terenie miasta Nowe Miasto Lubawskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 339E400C-265F-4F91-9A84-A774D85F206E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. , poz. 139) Rada Miejska na uzasadniony wniosek

przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania

dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok.

Ze złożonego wniosku Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalne Sp. z o.o. w Nowym MIescie

Lubawskim wynika, że warunki ekonomiczne funkcjonowania spółki w okresie od 1 czerwca 2015 r. do

dnia 22 marca 2016 r. oraz na podstawie opracowanego planu w zakresie kosztów i przychodów w 2016 r.

pozwalają na stosowanie dotychczasowych taryf. W konsekwencji przy zachowaniu dotychczasowego

poziomu cen i stawek opłat Spółka jest w stanie zagwarantować sobie niezbędne przychody pozwalające

pokryć koszty działalności, nie powodując dla odbiorców usług wzrostu cen stawek i opłat z tytułu

dostawy wody i odbioru ścieków.

Id: 339E400C-265F-4F91-9A84-A774D85F206E. Uchwalony Strona 1




